Placita coram Justiciariis de Banco regnante 
Henrico, filio Johannis. 

Placita de Terminis S. Hillarii et Pasche anno 
regni regis Henrici quarto . 

Hugo Hoppeouerhumbr' appellat Thomam de Dene quod die S. Egidii 
inter primam horam & terciam, anno Regni, regis secundo sicut ipse 
una cum Willelmo de Legh cognato suo fuerunt in parco de Oukefeld 
Comitis W arrenie ad parcum custodiendum, venit idem Thomas cum 
vi sua et multitudine armatorum cum .arcubus et sagittis et assulta-
verunt eos, et traxit ad ipsum Willelmum de una sagitta ita quod 
percussit eum in crure unde obiit de plaga ilia infra nonum diem, et 
quod hoe fecit nequiter, & in felonia et in pace domini Regis, offert 
proba1·e versum eum sicut curia consideravit per corpus suum sicut ille 

ao Trial by Battle was introduced by the Normans and was actually not abolished 
till 1819 ("Trail," Vol. I., pp. 287, 293). 

s1 The office of the jury was very different in 1220 from what it is at present; the 
jurors were rather " witnesses," persons living in the neighbourhood who were 
acquainted with the facts of the case(" Trail," p. 290). 

s2 Benefit of Clergy. An ordained clerk, even if only in minor orders, was 
exempted from trial before the Secular Courts. He could be accused there, found 
guilty, but nothing more could be done to him. He was handed over to the 
Ecclesiastical Court, which had power to imprison and degrade ("Trail," p. 297). 

ss Published by the Selden Society, Reports of "Pleas of the Crown." 
N 2 
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qui interfuit et hoe vidit. Dicit eciam quod secta fuit facta secundum 
legem terne et quod uthesius 84 levatus fuit, et quod xu juratores cum 
indictaverunt coram justiciariis itinerantibus ultimo in partibus illis de 
morte ilia, et quod idem Willelmus in vita sua post plagam ei factam 
cognovit quod idem Thomas eum percussit sicut predictum est, et 
mortem suam super cum posuit.85 

Et Thomas venit et defendit totum sicut clericus qui est ordinatus. 
Et super hoe venit Robertus de Dene frater ipsius Thome, et profert 
literas clausas Episcopi Cicestrensis in quibus continetur quod idem 
Thomas coram eo sufficienter probavit per testes etc quod idem Thomas 
tempore congruo a Sefrido quondam episcopo Cicestrensi ad ordinem 
acolitatus fuit promotus, et ideo petit eum ut clericum ut de eo omni 
querenti in foro Ecclesiastico j usticiam exhibeat. 

Thomas committitur R. Cicestrensi Episcopo ut eum habeat recto quia 
clericus est. Et sciendum quod Dominus Cantuariensis qui ipsum 
Thomam prius receperat in custodia inde quietus.86